Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 462 г. Челябинска»

Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Ч елябинск, 454021 тел/ф акс (8-351) 795-91-90, e-m ail: detsad462@ m ai 1.ru

ПРИКАЗ

26.01.2021г. № 16 -  у

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано

с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЭ (руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 462 г. Челябинска»

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МАДОУ

С приказом ознакомлены:

Приложение
к приказу от 26.01,2021г. №16 - у

Перечень должностей МАДОУ «ДС № 462 г. Челябинска», замещение
которых связано с коррупционными рисками

1. Заведующий (осуществление постоянно организационно-распорядительных
и административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных
услуг гражданам; подготовку и принятие решений о распределении бюджетных
ассигнований; управление муниципальным имуществом; осуществление
закупок для нужд учреждения).

2. Заместитель заведующего по УВР (осуществление постоянно и временно
организационно-распорядительных или административно-хозяйственных
’функций; предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение и
распределение материально-технических ресурсов).

3. Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе,
контрактный управляющий, кладовщик, кастелянша (осуществление постоянно
административно-хозяйственных функций; осуществление муниципальных
закупок; хранение и распределение материально-технических ресурсов).

4. Все педагоги (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение
материально-технических ресурсов).

5. Шеф-повар, повара, кухонные рабочие (хранение и распределение
материально-технических ресурсов).

		2022-03-18T11:23:20+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа